
　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

ちらし寿司 サフランライスのミートソースがけ 揚げ大豆ご飯 ねぎにんにくチャーハン カレーライス

沢煮椀 ABCスープ 鶏じゃが 厚揚げの中華炒め パリパリサラダ

よもぎだんごのきなこがけ 405 オレンジゼリー 405 大根と油揚げの味噌汁 405 トックスープ 405 スクール果汁グミ 405

分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考
　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

 こめ 95.00  こめ 100.00  こめ 90.00  こめ 95.00  こめ 105.00

 水　　　　　　 108.00  ライスクック　 7.00 ７５  水　　　　　　 90.00  水　　　　　　 93.00  水　　　　　　 109.00

 穀物酢 7.50  水　　　　　　 106.00 　 大豆 30.00 　 ぶたにく 15.00 　 とりにく 20.00

 砂糖 4.70  でん粉 6.00 　 クラッシュ大豆 10.00  じゃがいも 60.00

 食塩 0.55 　 ぶたにく 30.00 　 大豆白絞油 5.00  にんにく 0.50  たまねぎ 60.00

 たけのこ　　　 10.00 　 クラッシュ大豆 30.00  砂糖 3.00  しょうが 0.20  にんじん 20.00

 にんじん 10.00  たまねぎ 50.00  みりん 3.00 　 サラダ油 2.00  しょうが 0.70

 しいたけ 0.50  にんじん 15.00  清酒 1.00  にんじん 10.00  にんにく 0.70

　 えだまめ 5.00  ぶなしめじ 8.00 　 しょうゆ 3.00  ねぎ 15.00 　 サラダ油 1.00

干しいたけ 0.50  にんにく 0.30  水　　　　　　 5.00  こねぎ 2.00 　 小麦粉 8.00

　 ごま　　　　　 2.00  ケチャップ 15.00 　 しょうゆ 1.00 　 無塩バター 8.00

　 しょうゆ 3.70  ウスタ－ソ－ス 8.00 　 とりにく 20.00  こしょう 0.03 　 りんごソース 2.00 3

 砂糖 1.10 　 チーズ　　　　 3.00  清酒 1.00 　 ごま油 0.50 　 チャツネ 3.00 4

 清酒 1.00  清酒 2.00 　 サラダ油 1.00 　 中華スープストック 0.30 　 しょうゆ 1.00

 みりん 1.00  コンソメゴールド 0.50  じゃがいも 80.00  食塩 0.30  ウスタ－ソ－ス 3.00

 だし汁 8.00  水　　　　　　 10.00  にんじん 15.00  ケチャップ 5.00

　 桜でんぶ 1.00 150  ナツメグ　　　 0.04  たまねぎ 30.00 　 ぶたにく 15.00  コンソメゴールド 1.00

 粉末ローリエ 0.01  こんにゃく 20.00  にんにく 0.50  食塩 0.50

　 ぶたにく 15.00  砂糖 0.50  さやいんげん 8.00  しょうが 0.50  こしょう 0.04

　 きざみあげ 8.00  食塩 0.50  清酒 1.00  清酒 1.00  カレ―粉 1.20

 にんじん 10.00  こしょう 0.50  車三温糖 1.00 　 サラダ油 1.00  ガラムマサラ 0.08

 だいこん 20.00  みりん 1.00 　 角揚げ 50.00  マサラマイルド 0.08

 ごぼう 10.00 　 マカロニ 8.00 　 しょうゆ 4.00  にんじん 10.00  オ―ルスパイス 0.06

 えのきたけ 5.00 　 とりにく 10.00  だし 20.00  たまねぎ 20.00  水　　　　　　 50.00

 小松菜 10.00  ぶどう酒 1.00  キャベツ 30.00 　 チーズ 3.00

 清酒 1.00 　 サラダ油 0.50  だいこん 30.00 　 中華スープストック 0.30

 食塩 0.90  たまねぎ 20.00 　 きざみあげ 8.00 　 しょうゆ 2.00 　 ワンタンの皮 8.00

　 しょうゆ 1.30  にんじん 10.00 　 とうふ 30.00  食塩 0.20 　 大豆白絞油 5.00

　 サバ節 3.00  キャベツ 20.00  わかめ　　　　 10.00  こしょう 0.03  キャベツ 20.00

 水　　　　　　 130.00  小松菜 10.00 　 サバ節 3.00  でん粉 1.00  もやし 40.00

 コンソメゴールド 1.00  昆布 0.50  水　　　　　　 2.00  きゅうり 15.00

 よもぎだんご　　　　 60.00 151 　 しょうゆ 1.00 　 みそ 7.00 　 ごま油 0.50  にんじん 10.00

 白玉餅（白） 20.00  食塩 0.70 　 みそ 7.00  たまねぎ 5.00

 砂糖 5.00  こしょう　混 0.03  水　　　　　　 150.00 　 トック 30.00  穀物酢 1.80

 食塩 0.01  水　　　　　　 125.00 　 とりにく 10.00 　 サラダ油 1.80

　 きな粉 5.00  清酒 1.00  食塩 0.40

 オレンジゼリー 40.00 152  にんじん 10.00  こしょう 0.02

 しいたけ 0.50

 もやし 40.00 　 果汁グミ（ぶどう） 12.00 153

 ぶなしめじ 10.00

 ねぎ 20.00

 チンゲンサイ 15.00

　 鶏がらスープ 1.00

　 しょうゆ 1.00

 食塩 0.80

 こしょう　混 0.03

 水　　　　　　 14.00

　 ごま油 0.50

食物アレルギー対応確認用詳細献立表
3月3日 月曜日 3月4日 火曜日 3月5日 水曜日 3月6日 木曜日 3月7日 金曜日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名



　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳

きなこ揚げパン わかめごはん 白飯 混ぜこみビビンバ

春雨サラダ チキンチキンごぼう さわらの西京焼き ワンタンスープ

わかめスープ 405 豚汁 405 ひじきの炒り煮 287 ごま団子 287

ミルメーク すまし汁
分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考

　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

　 コッペパン 70.00  こめ 100.00  こめ 100.00  こめ 85.00

 水　　　　　　 35.00  水　　　　　　 103.00  水　　　　　　 106.00  水　　　　　　 90.00

　 きな粉 10.00  わかめごはんの素 2.00 ２６ 　 ぶたにく 30.00

 砂糖 10.00  さわら 60.00 　 クラッシュ大豆 10.00

 食塩 0.05 　 とりにく 45.00  みそ　　　　　 6.00  にんにく 0.50

　 大豆白絞油 9.00  清酒 0.50  しょうが 0.50

　 しょうゆ 0.50  ひじき 2.00 　 サラダ油 1.00

 春雨 8.00  でん粉 4.00 　 サラダ油 0.50 　 しょうゆ 2.10

 もやし 30.00  ごぼう 35.00  こんにゃく 20.00  砂糖 2.00

 きゅうり 10.00  でん粉 4.00  にんじん 10.00  清酒 1.00

 にんじん 8.00 　 大豆白絞油 6.00  さつまあげ 10.00  トウバンジャン 0.20

 キャベツ 20.00 　 えだまめ 10.00 　 大豆 15.00 　 みそ 2.50

　 白炒りごま 0.60  砂糖 1.50  車三温糖 2.00  みりん 3.00

 穀物酢 1.00 　 しょうゆ 3.00  みりん 4.80  にんじん 10.00

　 サラダ油 0.50  清酒 0.75  清酒 2.00  ほうれんそう 15.00

　 ごま油 0.60  みりん 0.75 　 しょうゆ 10.00  切干大根 5.00

 砂糖 0.20  だし 25.00  食塩 0.72

 食塩 0.20 　 ぶたにく 15.00 　 ごま油 1.50

　 しょうゆ 2.50  清酒 1.00  だまこもち 40.00

　 ごま油 1.00 　 はなふ 2.00 　 ワンタンの皮 10.00

　 とりにく 10.00 　 とうふ 30.00 　 とりにく 10.00 　 ぶたにく 10.00

 清酒 1.00  こんにゃく 10.00  にんじん 10.00  清酒 1.00

　 とうふ 30.00  にんじん 10.00  だいこん 20.00  なると　　 10.00 ３９

 わかめ　　　　 10.00  だいこん 20.00  ねぎ 10.00  にんじん 10.00

 なると 8.00 ３９  ごぼう 10.00  小松菜 15.00  もやし 30.00

 はくさい 20.00  ねぎ 10.00  みりん 1.00  ねぎ 10.00

 えのきたけ 10.00 　 みそ 6.30 　 しょうゆ 2.00 　 鶏がらスープ 1.00

 ねぎ 10.00 　 みそ 6.30  食塩 0.80  食塩 0.80

　 鶏がらスープ 0.80 　 サバ節 3.00  清酒 1.00 　 しょうゆ 1.00

 食塩 0.80  昆布 0.50 　 サバ節 3.00  こしょう　混 0.03

　 しょうゆ 2.00  水　　　　　　 100.00  昆布 0.50 　 ごま油 0.50

 こしょう　混 0.03  水　　　　　　 140.00  水　　　　　　 150.00

 水　　　　　　 130.00

　 ごま油 0.50  ごま団子 30.00 １２４

 ミルメーク（コーヒー） 12.00 154

食物アレルギー対応確認用詳細献立表
3月10日 月曜日 3月11日 火曜日 3月12日 水曜日 3月13日 木曜日 3月14日 金曜日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名



　

牛乳 牛乳 牛乳

キーマカレー 白飯 焼きうどん

切り干し大根の洋風スープ 鯖のごま味噌だれ ミートボールの和風スープ

ヨーグルトレーズン 287 おかか和え 287 フルーツ白玉 287

けんちん汁
分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考 分量（ｇ） 備考

　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00 　 牛乳 206.00

 こめ 105.00  こめ 105.00 　 冷凍うどん 170.00

 水　　　　　　 108.00  水　　　　　　 106.00 　 ぶたにく 30.00

　 ぶたにく 30.00  清酒 1.00

 にんにく 0.50 　 さば 50.00 　 サラダ油 2.00

 しょうが 0.50 　 みそ 4.00  たまねぎ 30.00

 ぶどう酒 2.00  みりん 2.20  にんじん 10.00

　 サラダ油 1.00  砂糖 3.30  キャベツ 30.00

　 クラッシュ大豆 20.00 　 しょうゆ 1.10  ぶなしめじ 10.00

 セロリ― 5.00  すりごま 4.00  ピ―マン 5.00

 たまねぎ 40.00  水　　　　　　 3.30  食塩 0.20

 にんじん 15.00 　 しょうゆ 5.00

 マッシュルーム 10.00  小松菜 20.00 　 コンソメ　　　 0.80

 ピ―マン 5.00  もやし 40.00  こしょう　混 0.04

 カレ―粉 1.20  にんじん 10.00 　 ごま油 1.00

 クミン　粉 0.08  キャベツ 20.00  糸削り節 1.00

 カルダモン 0.06 　 味付けおかか 5.00

 コンソメゴールド 0.60 　 ミ―トボ―ル 15.00 １０９

 ケチャップ 4.00 　 とりにく 20.00  なると 8.00 ３９

 ウスタ－ソ－ス 4.00  清酒 1.00  にんじん 10.00

　 しょうゆ 1.00 　 ごま油 0.50  えのきたけ 10.00

 食塩 0.30 　 とうふ 30.00  もやし 30.00

 こしょう　混 0.03 　 きざみあげ 8.00  小松菜 10.00

 だいこん 20.00  しょうが 0.30

 ベ－コン 10.00  にんじん 10.00  清酒 1.00

 にんにく 0.40  ごぼう 10.00  食塩 0.40

 オリーブ油 0.50  ねぎ 15.00 　 しょうゆ 2.50

 たまねぎ 20.00  食塩 0.60 　 サバ節 3.00

 にんじん 10.00 　 しょうゆ 2.00  昆布 0.50

 切干大根 8.00 　 サバ節 3.00  水　　　　　　 135.00

 えのきたけ 10.00  昆布 0.50

 わかめ　　　　 8.00  水　　　　　　 130.00  白玉餅（赤） 40.00

 コンソメゴールド 0.50  白玉餅（白） 40.00

 食塩 0.40  パイン缶 30.00

 こしょう 0.03 　 黄桃缶 30.00

　 しょうゆ 1.00  ぶどう酒 1.80

 粉末ローリエ 0.02  砂糖 5.00

 水　　　　　　 30.00

　 ヨーグルトーズン 11.00 １２１

食物アレルギー対応確認用詳細献立表
3月17日 月曜日 3月18日 火曜日 3月19日 水曜日 3月20日 木曜日 3月21日 金曜日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名


